DECLARAÇÃO DE VOTO

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO
QUE, na votação Nominal do PL 2824/2020, realizado na Sessão Deliberativa (Virtual)
do dia 22/09/2020, votei NÃO, ao Destaque 01 – NOVO.

Por problemas de instabilidade da conexão de internet, não ficou
registrado o meu voto no sistema da Casa, motivo pelo qual peço o registro do voto

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2.020

MÁRIO NEGROMONTE JR.
Deputado Federal – PP/BA

*C
D2

07
91

80
20

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ár

io
 N

eg
ro

m
on

te
 Jr

. (
PP

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

20
8,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
3/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
09

/2
02

0
18

:2
7

- M
es

a
DV

T
3

=>
 P

L
28

24
/2

02
0

	MÁRIO NEGROMONTE JR.
	Deputado Federal – PP/BA